[image: image1.jpg]

Дума ЗАТО Звёздный

РЕШЕНИЕ

00.00.2023

                               № 000
О заслушивании отчёта по результатам проверки средств бюджета ЗАТО Звёздный, направленных на исполнение публичных нормативных обязательств
Заслушав отчёт Контрольной комиссии ЗАТО Звёздный по результатам проверки средств бюджета ЗАТО Звёздный, направленных на исполнение публичных нормативных обязательств,
Дума ЗАТО Звёздный РЕШИЛА:

1. Информацию принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель председателя Думы
ЗАТО Звёздный

                                                              Е.В. Ларина
PAGE
2